
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2023 г.                         
                                         

 № 19/195 

г. Каменск-Уральский 
 

О ходатайствах к поощрению организаторов выборов 

благодарственными письмами Законодательного Собрания 

Свердловской области 

 

В соответствии Положением о Благодарственном письме 

Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденным 

постановлением Законодательного Собрания Свердловской области 

09.06.2015  №  2206-ПЗС и в связи с 30-летием избирательной системы 

Российской Федерации, Каменск-Уральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием 

Свердловской области о поощрении Благодарственными  письмами 

Законодательного Собрания Свердловской области за добросовестную 

многолетнюю работу в системе избирательных комиссий следующих 

граждан: 

Зырянову Анастасию Владимировну, члена с правом решающего 

голоса Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии, ведущего специалиста Администрации Каменск-Уральского 

городского округа; 

Ленивцеву Ульяну Игоревну, члена с правом решающего голоса 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии, 

начальника отдела кадров ФГУП «ПО «Октябрь»; 



Маер Наталью Петровну, члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1885, 

начальника отдела по работе с населением МКУ «Расчетный центр г. 

Каменска-Уральского». 

2. Направить настоящее решение и представления к поощрению 

Законодательному Собранию Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

 

Председатель 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

О.В. Дегтярева 

Секретарь 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

О.Е. Санникова 

 


